

Creme fraiche aus pasteurisiertem Bio-Rahm, aus Heumilch g.t.S., 32% Fett, ungesalzen

Kennzeichnung: aus pasteurisiertem Bio-Rahm, 32% Fett
AT-50151-EG
AT-BIO-902

Aufbewahrung: Gekühlt lagern bei 4-6°C. Nach dem Öffnen weiterhin gekühlt lagern und innerhalb einiger Tage verzehren.

Zutaten: RAHM* PASTEURISIERT 32% FETT, Milchsäurekulturen. *aus biologischer Landwirtschaft

Alkoholgehalt:
Portionen:
Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Nettogehalt 125.00 Gramm, Bruttogewicht 0.13 Kilogramm

Kontakt: Name: Ja! Natürlich Naturprodukte Gesellschaft m.b.H.; Adresse: Postfach 2000, A-2355 Wr. Neudorf; Telefon: +43 2236 600 6950; Telefax: -; Email: info@janatuerlich.at

Allergene: Enthält - Ist im Produkt enthalten Milch und Milcherzeugnisse

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung EU_ORGANIC_FARMING EU ORGANIC FARMING (EU-Logo für ökologischen Landbau)
Labelinformationen Umwelt und Verpackung AMA_ORGANIC_SEAL AMA-Biozeichen (Österreich)
Labelinformationen Umwelt und Verpackung HEUMILCH HEUMILCH (Österreich) (natürlichste Form der Milchproduktion)

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion

NAEHRSTOFF

	Wert	Einheit	Tages %
Energie	1278	Kilojoule	
Energie	310	Kilokalorie	16,00 %
Fett	32	Gramm	45,71 %
davon gesättigte Fettsäuren	22	Gramm	109,00 %
Kohlenhydrate	2.4	Gramm	0,92 %
davon Zucker	2.4	Gramm	2,67 %
Eiweiß	2.5	Gramm	5,00 %
Salz	0.08	Gramm	1,33 %
Organische Säuren	0.8	Gramm	0,00 %